y Pavimentos Especiales SA (UTE), amb NIF B65699092 i A28410850, respectivament, per tant
es proposa lôadjudicaci· del contracte dôobra i el manteniment del ñprojecte de substituci· de la
gespa artificial del camp poliesportiu municipalò de Santa Cristina dôAro, a les esmentades
empreses, que es constitueixen en UTE, per un preu total 204.900,49 euros (dos-cents quatre mil
nou-cents amb quaranta-nou euros), dels quals 165.339,25 euros (cent seixanta-cinc mil tres-cents
trenta-nou euros) corresponen a la base imposable de lôobra i 34.721,24 euros (trenta-quatre mil
set-cents vint-i-un amb vint-i-quatre euros) corresponen a la quota de lôIVA, segons el tipus
impositiu del 21%, i 4.000 euros (quatre mil euros) corresponen a la base imposable del
manteniment i 840 euros (vuit-cents quaranta euros) corresponen a la quota de lôIVA, segons el